

## **Consultas Realizadas**

## Licitación 398295 - PROVISION DE AGUA MINERAL - PLURIANUAL

## Consulta 1 - Dirección de entrega y apertura de ofertas

Consulta Fecha de Consulta 09-06-2021

En el portal ni en la carta de invitación no se encuentra especificada la dirección exacta del Lugar de entrega y apertura de ofertas, solo indica el departamento y la fecha y hora. Podrían por favor especificar ese dato?

Respuesta Fecha de Respuesta 11-06-2021

VER ADENDA N° 1

## Consulta 2 - Especificaciones técnicas

Consulta Fecha de Consulta 09-06-2021

En el lote 4 denominado "Coord. 3 - Central y Ñeembucú Norte" Solo está especificado la ciudad de Mariano Roque Alonso y la dirección de esa misma ciudad. Entonces, solo presupuestamos por ella y obviamos lo de "Ñeembucú Norte" ? Puede ser así? Véase en el ANEXO C ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL LLAMADO.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-06-2021

El nombre de la Coordinación 3 es Central y Ñeembucú Norte, y esta ubicada en la ciudad de Mariano Roque Alonso y la entrega del bien será en la ciudad de Mariano Roque Alonso, tal como figura en la Carta de Invitación.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-06-2021

El nombre de la Coordinación 3 es Central y Ñeembucú Norte, y esta ubicada en la ciudad de Mariano Roque Alonso y la entrega del bien será en la ciudad de Mariano Roque Alonso, tal como figura en la Carta de Invitación.

30/10/25 19:39